Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «31» марта  2022 г.                                                                                                  № 31
г. Советский

О внесении изменений в распоряжение
председателя Думы Советского района

от 30.12.2020 № 132 «Об утверждении
Инструкции по делопроизводству

в Думе Советского района»

В связи с изменением доменного имени официального сайта органов местного самоуправления Советского района с admsov.com на sovrnhmao.ru:
1. Внести изменения в приложение № 12, приложение № 13, приложение № 14, приложение № 15, приложение № 16, приложение № 17, приложение № 18, приложение № 20 Инструкции по делопроизводству в Думе Советского района изложив адрес электронной почты dumasr@admsov.com в следующей редакции: dumasr@sovrnhmao.ru.

2. Специалисту эксперту отдела аппарата Думы Советского района по организационной работе и связям с общественностью Т.С. Романовой ознакомить работников аппарата Думы Советского района с изменениями под роспись.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с «1» апреля 2022 г.

4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
Л.П. Аширова